I'Ei ' П У Б Л И К А  T A T  A f ’( Т А Н T A T  АРС T А Н  PEC П У  Б ЛИ К А С Ы

ЧИСТО ПО ЛЬС КИЙ ГОРОДСКОЙ
И< П О Л И И ТЕЛ Ь Н Ы Й  К О М И ТЕ Т

Ч  И СТ АЙ Ш еЬЭ РЕ
Б A Ш КАРМА КОМ И ТЕТЬ Г

\ и щ а  К Маркса лом -1ь
гпрол Чпетопои..  -)22vX(.)

К Маркс у рамы -10 нчы порт.
Чиетаи tualwpe. -122980

1 с* 1 (N4 л-12) л - 1 Л - л S теп факс л-1 л- 'X.  E - mai l  clnsiav■(/'/ fatar.m

Nv

/7 ост а но ал е // не

«О внесении изменений в
Постановление Чистопольского
городского Исполнительного комитета
№ 119 от 19.09.2013 г. «Об утверждении
муниципальной адресной программы по
переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на 2013-2017 гг.»

Рассмотрев материалы, представленные межведомственной комиссии по
оценке аварийного дома, в соответствии со ст. 15 Жилищного кодекса
Российской Федерации и с Постановлением РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции»,

1. Внести изменения в приложение № 1 Постановления Чистопольского
городского Исполнительного комитета № 119 от 19.09.2013 г. «Об утверждении
муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на 2013-2017 гг.» путем исключения из данной Программы
дома, расположенного по адресу: РТ, г. Чистополь, ул. Пушкина, д. 129 лит. Б,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Б1.

Руководитель городского
Исполнительного комитета В.Е. Шурыгин

nii